
月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

普理 商業 普理 商業 普理 商業

男

女 1 1 1 1

小計 1 1 1 1

合計

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

備　　考

教頭 教頭

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

池田　彩花

入学式、対面式、生徒総会、
家庭クラブ総会

開校記念行事、全校集会

部

その他各種大会（行事）／回数
練習試合／回数主な公式戦（行事）

令和４年度 部活動年間計画

課長 部門長

部　長

副部長

校長

稲垣　葉名
顧　問 中村　俊貴

放送

1 1

活動計画･内容

ボートレース大会放送

体育祭準備

体育祭放送・記録
高文祭準備

１年 ２年

NHKコンテスト準備

NHKコンテスト準備

高文祭準備
文化祭準備

各種行事準備・記録
NHKコンテスト準備

新人コンクール準備

放送講習会、始業式

ボートレース大会、終業式

NHKコンテスト県大会、
全校集会

体育祭、全校集会

文化祭、全校集会

愛媛県高等学校総合文化祭
全校集会

終業式

2

4

4

4

0

始業式、全校集会

全校集会、表彰式

卒業式、終業式、離任式

練習試合の予定回数

県　外 回３年

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

計

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作

県　内 回

学年別部員数

高文祭

新人コンクール計画

卒業式記録
次年度コンクール計画

次年度コンクール準備

マイクの準備、ビデオ撮影、発声練習、
原稿作成、作品制作


